

Landschlachtereie K hn GmbH & Co. KG



Artikel: 4067 Mettwurst Polnische



Rezeptur 4067
St ckgewicht 0.00 kg
Mindesthaltbarkeit 0 Tage
Lagertemperatur

Warengruppe Wurst Aufschnitt frisch
Bestelleinheit
Verpackungseinheit
ge ndert am 20.02.2015

Bezeichnung		kcal	kJoule	GDA	Brotwert
Eiwei�	20,98 %	84	344	42,06 %	
Fett	22,89 %	206	845	32,70 %	
Ges�ttigte Fetts�uren	8,66 %			43,30 %	
Kohlenhydrate	1,12 %	4	18	<1%	
davon Zucker	1,05 %			1,17 %	
Natrium	1,48 %			61,67 %	
Ballaststoffe	2,14 %			8,56 %	

gesamt kcal /100g : 294,88 kJoule/100g : 1209 GDA % : 14,7

Zutatenliste: 100g wurden hergestellt aus 93g Schweinefleisch, 31g Rindfleisch, SENF (ALLERGEN) , KNOBLAUCH (ALLERGEN) , Gew rzextrakt (Gew rze), Gew rze (Gew rze), Kochsalz (Sonstige Zus tze), Dextrose (Zucker), Saccharose (Zucker), Maltodextrin (Malzzucker), Buchenholzrauch (Sonstige Zusatzstoffe), E 250 Natriumnitrit (Konservierungsstoffe), E 252 Kaliumnitrat (Konservierungsstoffe), E 300 Ascorbins ure (Antioxidantien), E 301 Natriumascorbat (Antioxidantien), E 621 Natriumglutamat (Sonstige Zusatzstoffe)

Allergen	enthalten	Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide	nicht enthalten	
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten	
Eier und Eierzeugnisse	nicht enthalten	
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten	
Erdn�sse / Erdn�sserzeugnisse	nicht enthalten	
Soja / Sojaerzeugnisse	nicht enthalten	
Milch / Milcherzeugnisse	nicht enthalten	
Schalenfr�chte	nicht enthalten	
Sellerie / Sellerieerzeugnisse	nicht enthalten	
Senf / Senferzeugnisse	enthalten	
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten	
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)	enthalten	
Lupinen / Lupinerzeugnisse	nicht enthalten	
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten	